
Zarządzenie Nr 206/13 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 24 kwietnia 2013r.

w sprawie zatwierdzenia wzoru wniosku o odpis z rejestru instytucji kultury, dla 
których organizatorem jest gmina Hajnówka

Na podstawie § 10 ust.5 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
ustawy z dnia 26 stycznia 2012r. w sprawie prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji 
kultury (Dz.U. z 2012r. , poz.189) zarządza się co następuje:

§ 1. Zatwierdzam wzór wniosku o odpis z rejestru instytucji kultury, dla których 
organizatorem jest Gmina Hajnówka, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na samodzielnym 
stanowisku pracy ds. organizacyjno-osobowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Zarządzenie nr 206/13 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 24 kwietnia 2013r.

........................, dnia
(miejscowość)

(Imię i nazwisko)

(Adres)
WNIOSEK

o odpis z rejestru instytucji kultury

Na podstawie §10 ust. 5 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 

26 stycznia 2012r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury, wnoszę 

o wydanie urzędowo poświadczonego odpisu pełnego/skróconego* z rejestru instytucji kultury.

Cel wydania:...........................................................................................................................................

Uzasadnienie:

Odpis proszę przesłać *:

- na w/w adres;

- elektronicznie na adres:

- odbiór osobisty.

(Czytelny podpis wnioskodawcy)

Pisemne potwierdzenie odbioru.

Potwierdzam odbiór wymienionego we wniosku odpisu składającego się z ............stron/y.

Data: ....................................... ........................................................

Czytelny podpis wnioskującego

* - niepotrzebne skreślić


